МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСИС»
(НИТУ МИСИС)

Приказ

«19»      августа 2025 г. № 4485ст

Москва
О зачислении на 1 курс

           В  соответствии  с  уставом  НИТУ МИСИС и Правилами  приема  в НИТУ МИСИС  на
2025/26 учебный год п р и к а з ы в а ю:
           1. Зачислить с 1 сентября 2025  года  в СТИ НИТУ «МИСИС»  в состав студентов 1 курса для
обучения   по  программам среднего профессионального образования по очной форме на места
по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  следующих  лиц  согласно  приложению
№1.
           2. Контроль   за   исполнением   приказа    возложить   на   проректора по образованию
А.И. Воронина.

Ректор  А.А. Черникова

Приказ вносит:

Ответственный секретарь Приёмной комиссии М.А. Баранова

Согласовано:

Проректор по образованию  А.И. Воронин

Директор Студенческого офиса Е.П. Черменёва

000108733 от 19.08.2025 12:53:40; Брендель Виктория
Петровна

Приложение 1
к приказу НИТУ МИСИС
от 19 августа 2025 г. № 4485ст

ОПК

Специальность: 15.02.18 Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного
производства (по отраслям)  (среднее профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Аброскин Кирилл Александрович 2507333
2 Архипов Артемий Евгеньевич 2511456
3 Аршакян Александр Романович 2504717
4 Бакланов Александр Александрович 2504567
5 Весельев Александр Андреевич 2507875
6 Глобинов Захар Романович 2513678
7 Емельянов Александр Викторович 2506619
8 Калинин Константин Кириллович 2504119
9 Корнилов Дмитрий Алексеевич 2507236
10 Кульят Сергей Валериевич 2504744
11 Ларин Руслан Сергеевич 2508259
12 Масалов Александр Алексеевич 2507430
13 Несветаев Даниил Сергеевич 2513468
14 Никитин Николай Сергеевич 2504271
15 Петров Александр Божидарович 2504413
16 Полухин Марк Евгеньевич 2504857
17 Попков Роман Дмитриевич 2507453
18 Сабаев Матвей Дмитриевич 2505447
19 Свилогузов Матвей Александрович 2504467
20 Севрюков Иван Алексеевич 2507579
21 Сенчуков Даниил Владимирович 2510803
22 Скалыгин Роман Витальевич 2507240
23 Сотников Артём Дмитриевич 2503324
24 Стадников Иван Александрович 2507325
25 Усов Тимофей Вячеславович 2504770
26 Фадеев Артём Алексеевич 2512838
27 Фафенроут Даниил Артемович 2507367
28 Четверкин Михаил Сергеевич 2507684
29 Шашков Иван Сергеевич 2504704
30 Шинкоренко Максим Андреевич 2507896

Специальность: 15.02.16 15.02.16 Технология машиностроения (среднее профессиональное
образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Авдеев Максим Алексеевич 2507916
2 Бабанин Дмитрий Евгеньевич 2513123

3 Деревцов Дмитрий Антонович 2507933
4 Казьмин Владислав Алексеевич 2504499
5 Кретов Ярослав Сергеевич 2507941
6 Латышев Александр Алексеевич 2508321
7 Литвиненко Кирилл Дмитриевич 2506267
8 Молчанов Александр Александрович 2507341
9 Самсонов Эрик Андреевич 2505110
10 Сапожник Савелий Валериевич 2514572
11 Свекаров Тарас Дмитриевич 2507435
12 Свиридов Владимир Евгеньевич 2507409
13 Симонов Виктор Евгеньевич 2512507
14 Ходотаев Иван Антонович 2503620
15 Шматов Даниил Сергеевич 2502730
16 Яковлев Даниил Денисович 2507342

Специальность: 09.02.07 09.02.07 Информационные системы и программирование (среднее
профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Агафонов Никита Евгеньевич 2504991
2 Айрапетян Арен Унанович 2506749
3 Арбуз Савелий Максимович 2501046
4 Арутюнян Вачик Варданович 2514062
5 Афанасьев Максим Евгеньевич 2504075
6 Ачкасова Анастасия Алексеевна 2504335
7 Багданов Максим Дмитриевич 2507928
8 Богданова Дарья Александровна 2507692
9 Борисов Илья Алексеевич 2513568
10 Вернигор Гордей Александрович 2512610
11 Воронин Дмитрий Николаевич 2505341
12 Вяткин Никита Юрьевич 2507964
13 Гордеев Руслан Павлович 2505394
14 Горлова Софья Сергеевна 2506839
15 Данилов Святослав Александрович 2507139
16 Должиков Даниил Игоревич 2505407
17 Еремин Дмитрий Алексеевич 2515261
18 Жиленков Евгений Владимирович 2502811
19 Загер Платон Сергеевич 2509739
20 Зубков Максим Александрович 2504820
21 Ибраимов Никита Дмитриевич 2513838
22 Исаева Ангелина Артемовна 2504134
23 Исмайлов Юсиф Вугарович 2512172
24 Казьмин Александр Игоревич 2505374
25 Кобызев Артём Сергеевич 2504135
26 Ковалев Михаил Владимирович 2503920
27 Корнев Илья Александрович 2505223
28 Левченко Тимур Александрович 2505211
29 Лысенко Максим Русланович 2508425
30 Маслий Михаил Александрович 2505385

31 Масловская Маргарита Игоревна 2504839
32 Нестеренко Дмитрий Максимович 2507704
33 Нестеров Владислав Александрович 2506829
34 Неугодников Егор Александрович 2507356
35 Новиков Владислав Игоревич 2508536
36 Овчаров Олег Сергеевич 2506669
37 Осенев Максим Дмитриевич 2504976
38 Остроушко Игорь Борисович 2500849
39 Пожидаева Диана Дмитриевна 2508409
40 Поляков Владислав Сергеевич 2503950
41 Попов Семён Александрович 2508454
42 Придачина Валерия Александровна 2507909
43 Прокудин Никита Сергеевич 2506724
44 Простева Вероника Сергеевна 2501457
45 Пупынин Максим Алексеевич 2508519
46 Пустовалова Алёна Александровна 2513326
47 Пустовгар Даниил Игоревич 2505037
48 Пыхтин Родион Русланович 2506648
49 Пясецкий Матвей Дмитриевич 2508475
50 Ратушнюк Мария Александровна 2509700
51 Рузиев Даниэль Русланович 2507433
52 Сазонкина Полина Артуровна 2503205
53 Селютин Артём Александрович 2515727
54 Семёнов Родион Евгеньевич 2504303
55 Синюгин Никита Александрович 2507648
56 Скет Михаил Михайлович 2507360
57 Солдатов Кирилл Николаевич 2508511
58 Сотиев Матвей Бадриевич 2511842
59 Строганов Георгий Станиславович 2507879
60 Сухоребрый Сергей Михайлович 2507403
61 Тамазян Артур Аркадиевич 2506748
62 Ткаченко Александр Романович 2505426
63 Угроватый Максим Сергеевич 2513613
64 Фефелов Иван Романович 2507417
65 Чередниченко Олег Алексеевич 2508913
66 Черницких Матвей Евгеньевич 2508384
67 Черных Дмитрий Азамович 2507328
68 Чуйкин Дмитрий Сергеевич 2508495
69 Шлихта Артур Иванович 2508540
70 Эйферт Марк Эдгарович 2517566
71 Юрьева София Владимировна 2501038
72 Якутин Владислав Никитич 2505355

Специальность: 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям) (среднее профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Агафонов Сергей Александрович 2511918
2 Бакланов Иван Александрович 2507903

3 Берестовой Владислав Александрович 2507758
4 Галкин Владислав Максимович 2507395
5 Гордеев Павел Евгеньевич 2503174
6 Дурнев Николай Романович 2517662
7 Елетин Артём Александрович 2504040
8 Капустин Святослав Александрович 2516565
9 Клейменов Тихон Дмитриевич 2507993
10 Климов Даниил Дмитриевич 2507784
11 Колбин Николай Романович 2508781
12 Ломака Даниил Александрович 2504697
13 Нечеса Даниил Юрьевич 2503147
14 Пигорев Роман Игоревич 2513888
15 Ракицкий Даниил Викторович 2507868
16 Сальников Павел Федорович 2507919
17 Селютин Максим Алексеевич 2504080
18 Ступак Олег Сергеевич 2507772
19 Усенко Даниил Григорьевич 2507451
20 Часовских Семён Юрьевич 2507428
21 Чишко Егор Александрович 2510659

Специальность: 38.02.01 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (среднее
профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Анисимова Екатерина Александровна 2515787
2 Васильева Алёна Сергеевна 2507156
3 Давыденко Анастасия Витальевна 2507614
4 Дубовская Анастасия Дмитриевна 2507895
5 Ефименко Полина Геннадьевна 2504233
6 Карамышев Дмитрий Владимирович 2511177
7 Колчева Екатерина Владимировна 2504375
8 Маркова Ксения Дмитриевна 2508766
9 Могилевская Анна Дмитриевна 2515295
10 Носуленко Анастасия Дмитриевна 2503600
11 Орехова Ульяна Игоревна 2503661
12 Паринов Александр Игоревич 2503953
13 Родченко Алина Михайловна 2507448
14 Скосарева Марина Сергеевна 2505412
15 Фамбулова Софья Георгиевна 2517697
16 Шевченко Ульяна Юрьевна 2507449

Специальность: 27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)
(среднее профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Бабкина Нелли Руслановна 2506380
2 Барков Кирилл Адамович 2504757
3 Власова Алина Сергеевна 2504812
4 Захарьина Арина Робертовна 2510029

5 Лагутина Дарья Александровна 2509675
6 Линская Анастасия Викторовна 2507996
7 Логачева Ксения Сергеевна 2503640
8 Хаустова Полина Андреевна 2506731

Специальность: 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям)  (среднее профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Баленко Захар Александрович 2510008
2 Васютин Никита Сергеевич 2507125
3 Гладченко Тимур Романович 2508376
4 Гонтаренко Владислав Эдуардович 2506764
5 Жуков Сергей Николаевич 2506649
6 Пикалов Александр Анатольевич 2501417
7 Ставниченко Вадим Сергеевич 2508286
8 Толмачёв Никита Михайлович 2510621
9 Чучупалов Павел Алексеевич 2513108
10 Юдин Иван Петрович 2508381

Специальность: 22.02.08 Металлургическое производство (по видам производства) (среднее
профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Бенеков Кирилл Бориславович 2503808
2 Дурнев Сергей Викторович 2506286
3 Казанцев Вадим Алексеевич 2508043
4 Коршиков Алексей Александрович 2505240
5 Курганский Николай Ильич 2507971
6 Переверзев Никита Александрович 2515300
7 Сербинов Максим Александрович 2504089

Специальность: 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование (среднее
профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Попов Евгений Юрьевич 2507929

000108733 от 19.08.2025 12:53:40; Брендель Виктория
Петровна

		2025-08-19T14:11:36+0300
	Боева Анна Вячеславовна